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یــم  مر  – ن  صفهــا ا
مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-

همایش دیــدار عیدانــه مدیرعامل 
با معاونیــن، مدیران و سرپرســتان 
حوزه های مختلف شــرکت دوشنبه 
۱۵ فروردین ماه در تــالار آهن روابط 

عمومی برگزار شد .

مهندس ایــرج رخصتــی در این 
همایش، ضمن تبریک فرارســیدن 
ســال نو و ماه مبارک رمضان از تلاش 
و همراهی تمام تلاشگران ذوب آهن 
اصفهان در سال گذشــته که به ویژه 
منجر به رقم خوردن رکوردهای تولید 
در ماه های پایانی شد، قدردانی نمود 

و اظهار داشــت: امسال با رویکردهای 
جدیــد و برنامه ریزی هــای صورت 
گرفته، فرصت خوبی بــرای رقم زدن 
شــکوفایی ذوب آهن اصفهان فراهم 
شــده که قطعاً با همدلــی و همراهی 

تلاشگران شرکت، محقق می شود.
وی افزود: سال جاری به تدبیر مقام 

معظم رهبری با عنوان، »تولید؛ دانش 
بنیان، اشتغال آفرین« نامگذاری شده 
و ذوب آهن اصفهان اقدامات مختلفی 
در این راســتا آغاز کرده اســت که به 
ویژه در شــرایط تحریم، می تواند در 
تبدیل بســیاری تهدیدها به فرصت، 

اثرگذار باشد.

سرپرست مدیریت عامل ذوب آهن، 
تمرکز بر افزایــش تولید محصولات 
کیفی، پویایی و پایداری تولید با افزایش 
توان رقابت، توسعه شایسته سالاری 
و بسترسازی رشــد و ارتقای نخبگان 
و صاحبان ایده، افزایــش هم افزایی 
و جلوگیری از اتــلاف منابع در جهت 
کاهش قیمت تمام شــده و تقویت و 
توســعه فرهنگ ســازمانی را برخی 
الزامات تحقق شــعار سال در شرکت 
معرفی نمود و افزود: در ســال جاری، 
تولیدات مهم و با ارزش افزوده بسیار بالا 
در برنامه شرکت قرار دارد که می تواند 
سودآوری مناسبی داشته باشد و قطعاً 
در این مسیر با جدیت عمل خواهد شد.

مهندس رخصتی، اعتبــار و برند 
شــرکت در بازارهای داخلــی و بین 
المللی، وجود زنجیــره کامل تولید، 
وجود نیــروگاه های داخلــی و وجود 
نیروی انسانی متخصص و مجرب را از 
جمله نقاط قوت شرکت دانست و گفت: 
تامین پایدار و اقتصادی مواد اولیه طی 
سال های اخیر با مشکلاتی مواجه بوده 
که تبدیل به چالش اصلی شرکت شد 
اما خوشبختانه با تلاش تمام همکاران 
در رده های مختلف و اتخاذ رویکردهای 
جدید، گشایش های قابل توجهی در 
تامین مواد اولیه صورت گرفته اســت 

که می تواند برنامه اصلی امسال برای 
افزایش تولید را محقق سازد .

وی بر مدیریت اثربخش طرح های 
توسعه شرکت تاکید کرد و افزود: باید 
با تمام توان، پروژه PCI را به طور کامل 
به بهره برداری برسانیم و پروژه هایی 
که جهت دست یابی به ظرفیت تولید 
۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن باید اجرا شود 

در اولویت قرار گیرند .

مهندس رخصتی:

امسال با همدلی کارکنان ، شکوفایی ذوب آهن 
سرپرست مدیریت عامل اصفهان رقم می خورد

ذوب آهن، تمرکز بر افزایش 
تولید محصولات کیفی، 
پویایی و پایداری تولید 
با افزایش توان رقابت، 

توسعه شایسته سالاری 
و بسترسازی رشد و 

ارتقای نخبگان و صاحبان 
ایده، افزایش هم افزایی و 

جلوگیری از اتلاف منابع در 
جهت کاهش قیمت تمام 

شده و تقویت و توسعه 
فرهنگ سازمانی را برخی 

الزامات تحقق شعار سال در 
شرکت معرفی نمود.

رشــت خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان، از پیشــرفت ۹۰ درصدی بیمارســتان تامین اجتماعی شــرق گیلان در کومله 
خبر داد و خاطرنشــان کرد: این مرکز که دومین بیمارستان تامین اجتماعی اســتان گیلان خواهد بود تابستان امســال تحت عنوان »بیمارستان شهید 

املاکی« افتتاح می شود.
دکتر حسین ابراهیمی در جمع خبرنگاران، تحول، عدالت و اعتماد را سرلوحه ســازمان تامین اجتماعی در دوره جدید دانست و اظهار کرد: ارائه خدمات 
درمانی به بیمه شدگان تامین اجتماعی به دو شکل درمان مستقیم)از طریق مراکز درمانی( و درمان غیر مستقیم)از طریق مراکز طرف قرارداد( انجام می شود.

وی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان در بخش درمان مستقیم را دارای ۱۴ مرکز دانست و افزود: این مراکز شامل بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی 
حضرت رسول)ص( رشت، پلی کلینیک شماره یک رشت، پلی کلینیک تخصصی انزلی، مرکز درمانی تخصصی شماره دو رشت، مراکز درمانی تخصصی آستارا، 

تالش، لاهیجان، لنگرود و رودسر، درمانگاه های عمومی فومن، اسالم، لوشان و آستانه اشرفیه و کلینیک دندانپزشکی رشت می شود.
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان، از بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی حضرت رسول)ص( رشت به عنوان مهمترین مرکز مدیریت درمان تامین اجتماعی استان 

یاد کرد و گفت: سال گذشته بیش از ۷۰۰۰ مورد عمل جراحی در این بیمارستان انجام شده  است.
ابراهیمی، از مراجعه بیش از یک میلیون و ۵۲۷ هزار بیمار سرپایی به ۱۴ مرکز درمانی تامین اجتماعی استان خبر داد و تصریح کرد: همچنین بیش از یک 

میلیون نفر از خدمات آزمایشگاه، رادیوگرافی، فیزیوتراپی، سی.تی اسکن و ام.آر.آی استفاده کردند.
وی با اشاره به پذیرش بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نسخه دارویی در مراکز مذکور، عنوان کرد: یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در استان گیلان تحت پوشش 

بیمه تامین اجتماعی هستند.
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان، از ارائه خدمات درمانی به مناطق دوردست استان خبر داد و بیان کرد: هر ماه یک بار تجهیزات پزشکی و تخصصی را به 

لوشان، رودسر و آستارا اعزام می کنیم.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان:

دومین بیمارستان تامین اجتماعی استان گیلان افتتاح می شود

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از اتمام عملیات احداث 
دو کیلومتر روشنایی طولی در آزادراه ساوه-تهران محدوده 

گردنه رنگرز خبر داد.
مهرداد جهانــی مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده ای استان مرکزی با اشــاره به اهداف سال ۱۴۰۱ با 
اولویت ارتقای ایمنی راه ها گفت: با همت و تلاش شــبانه 
روزی راهداران اولین پروژه راهداری در ســال جاری به 

بهره برداری رسید.
وی افزود: برای احداث و بهره برداری از این طرح افزون 
بر ۲۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شــده اســت تا کاربران 
جاده ای از نهایت ایمنی در محدوده مذکور بهره مند شوند.

به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی در حال حاضر راه های استان مرکزی مجهز به ۳۵۵ 
کیلومتر روشنایی طولی است که حدوداً شامل یک سوم از 

راه های اصلی، بزرگراه و آزادراههای استان است.
جهانی خاطرنشان کرد: در سال گذشته چهار کیلومتر 
روشنایی با ۴۰ میلیارد ریال اعتبار در آزادراه ساوه-تهران 
احداث شده بود و در بهار امسال و همزمان با ایام نوروز دو 
کیلومتر دیگر در محدوده گردنه رنگرز مورد بهره برداری 

قرار گرفت.
جهانی در ادامه گفت: بر اساس برنامه ریزی پیش بینی 
شــده و اقدامات بعمل آمده، زیرســاخت شش کیلومتر 

روشنایی نیز اجرا شده است که انشاالله بزودی و در همین 
فصل بهار افتتاح خواهد شد.

وی ارتقای ایمنی راه ها را مهم تریــن هدف اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی برشمرد و 
افزود: در سال ۱۴۰۱ بر اساس اهداف دهه ملی ایمنی حمل 
و نقل اقدامات قابل توجهی همسو با ایمن سازی فیزیکی 
راه ها انجام خواهد شد تا زمینه ساز تحولی نوین در عرصه 

ایمنی راه ها باشد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
سه مولفه ایمن ســازی فیزیکی، هوشمندسازی راه ها و 
ارتقای فرهنگ ترافیک برای رانندگــی ایمن را در صدر 
برنامه های مؤثر آن اداره کل با چشــم انــداز بلند مدت 

عنوان کرد.

مصطفــی   – یــن  و قز
مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
تعمیرات و نگهداری نیروگاه ســیکل 
ترکیبی شهید رجایی گفت: واحد شماره 
یک بخاری سیکل ترکیبی نیروگاه شهید 
رجایی برای انجام تعمیرات بازدید دوره 

ای از شبکه سراسری تولید، خارج شد.
به گزارش خبرنگار ما؛ بهمن غنوی 
در تشریح این خبر اظهار کرد: مطابق با 
برنامه های زمانبندی پیش بینی شده، 
واحد شماره یک بخاری سیکل ترکیبی 
برای انجام تعمیرات بازدید دوره ای، از 

مدار تولید برق خارج شد.
وی افزود: در این دوره از برنامــه های تعمیراتی که به 
منظور کســب آمادگی تولید برق در پیک تابستان انجام 
می شود، بازدید توربین و ژنراتور به همراه بازدید از والو های 
اصلی، دمونتاژ ومونتاژ کاور اکسایتر، بازدید والوهای اصلی 
توربین، بازدید از تجهیزات سیســتم روغنکاری توربین، 
بازدید الکتروموتورها، بازدید پمپ ها وفن های ۶.۶کیلو 
ولــت و ۴۰۰ ولت، بازدیــد و دمونتاژ یاتاقان هــا و انجام 
تســت های غیر مخرب NDT و  بخشی ازاقداماتی است 
که ازسوی متخصصان امورتعمیرات مکانیک نیروگاه به 

انجام می رسد.
معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی، در 
ادامه بیان داشت: در حوزه الکتریک و ابزاردقیق هم توسط 

متخصصان نیــروگاه، بازدید و ســرویس بریکرهای ۶/۶ 
کیلوولت، بازدید از سکسیونر ارت ژنراتور، بازدید و تست 
کنترل ظرفیت باتری ها و شارژرهای ۱۲۵ولت و ۲۵ولت، 
بازدید از ترانسفور ماتورها، تنظیم سیستم اطفای حریق، 
بازدید، سرویس وکالیبراسیون تجهیزات ابزاردقیقی بویلر، 
توربین و کولینگ و انجام تست های مربوطه برروی انواع 

تجهیزات الکتریکی و ابزاردقیقی انجام خواهد شد.
تعمیرات بازدیــد دوره ای واحد شــماره یک بخاری 
سیکل ترکیبی، به مدت ۲۰ روز و از سوی کارکنان تعمیرات 
مکانیک، الکتریــک و ابزار دقیق این نیــروگاه به منظور 
افزایش آمادگی واحدهای سیزده گانه برای عبور موفقیت 

آمیز از پیک مصرف تابستان به انجام خواهد رسید.

  واحد شماره یک بخاری سیکل ترکیبی

 نیروگاه شهید رجایی  از مدار تولید خارج شد
همزمان با ایام نوروز ۱۴۰۱ صورت پذیرفت:

 بهره برداری از اولین پروژه راهداری
 استان مرکزی در قرن جدید

خبرخبر

رتبه نخست استان البرز در 
پرداخت تسهیلات رونق تولید 

در سال ۱۴۰۰

کرج-خبرنگارتوسعه ایرانی- رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز گفت: در 
سال ۱۴۰۰ و در قالب مصوبات کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید استان، تاکنون ۳۵ هزار ۱۶۸ 
میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید به واحدهای 
صنعتی البرز پرداخت شده و استان البرز در این 
شاخص رتبه اول کشــوری را به خود اختصاص 

داده است.
 رامین ربیعــی اظهار کرد: در ایــن مدت از 
مجموع ۲۷۵ مصوبه پرداخت تســهیلات رونق 
تولید، ۲۳۳ مورد عملیاتی شــده و تســهیلات 
درخواستی واحدهای صنعتی استان با همکاری 

مناسب بانک های عامل  پرداخت شده است.
وی ادامه داد: در قالب تســهیلات نوسازی و 
بازســازی نیز ۱۲ مصوبه  در ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان البرز داشته ایم که ۷ مصوبه به 
ارزش ریالی بالغ بر ۴۲۷ میلیارد ریال عملیاتی 

شده است.
ربیعی تصریح کرد: در این مدت، ۶۷۷ پرونده 
در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان مطرح 

و ۷۵۱ مصوبه نیز به تصویب اعضا رسیده است.
وی اضافه کرد: در ســال ۱۴۰۰، بیش از ۷۴ 
درصد مصوبات کارگروه تســهیل در چارچوب 
۵۶۶ مصوبه عملیاتی شــده و حدود ۲۵ درصد 
مصوبات نیز در دســت اقدام و در حال پیگیری 
از ســوی دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع 

تولید استان است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
البرز اعلام کرد: حــدود ۶۶ درصد مصوبات در 
خصوص مسائل بانکی اعم از درخواست سرمایه 

در گردش، سرمایه ثابت و استمهال بوده است.
وی ادامــه داد: حــدود ۴ درصــد مصوبات 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان البرز در 
حوزه تامین اجتماعی، ۵ درصد در امور مالیاتی و 

۲۵ درصد نیز در سایر موارد بوده است.

    
 مدیرکل راهداری وحمل نقل

 جاده ای استان :
۲۳ هزار و ۷۹۵ نفر از پایانه های 

 مرزی آذربایجان شرقی
 تردد کردند

تبریز-امیدمحمدزاده ،خبرنگارتوسعه ایرانی-
تردد درپایانه های مرزی آذرشرقی.jpg مدیرکل 
راهداری وحمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
از تردد ۲۳ هزار و ۷۹۵ نفر مســافر در پایانه های 
مرزی اســتان از ۲۵ اسفند ســال گذشته تا ۱۰ 
فروردین خبر داد و گفت: در این مدت ۱۰ هزار و 
۳۶۳ نفر از مبادی مرزی استان وارد کشور و ۱۳ 

هزار و ۴۳۲ نفر نیز خارج شدند.
اروجعلی علیزاده، مدیرکل راهداری وحمل 
ونقل جاده ای گفت : از کل مسافران تردد کرده 
از پایانه های مرزی آذربایجان شــرقی، ۱۴ هزار 
و ۳۳۰ نفر ایرانی و ۹ هــزار و ۳۰ نفر نیز خارجی 

بودند.
وی گفت: سهم پایانه مرزی جلفا از این تعداد 
۱۳ هزار و ۲۷۷ نفر و سهم پایانه نوردوز ۱۰ هزار 

۵۱۸ نفر مسافر است.
وی به آمار ۶۷ درصدی مســافران خارجی و 
۳۳ درصدی مسافران ایرانی تردد کرده از پایانه 
مرزی جلفا اشاره و اعلام کرد: این پایانه مرزی در 
این مدت پذیرای ورود و خروج ۸ هزار و ۴۶۱ نفر 
مسافر خارجی و ۴ هزار و ۳۸۱ نفر ایرانی به کشور 

بوده است.
علیزاده همچنین گفت: از ۲۵ اســفند تا ۱۰ 
فروردین ۴ هــزار و ۶۹۱ نفر ایرانــی و ۲۸۹ نفر 
مسافر خارجی از مرز نوردوز وارد کشور و ۵ هزار 
و ۲۵۸ نفر ایرانی و ۲۸۰ مسافر خارجی از نیم مرز 

خارج شده اند.
مدیرکل راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
آذربایجان شرقی همچنین از تردد ۵ هزار و ۴۳۹ 
دســتگاه کامیون از طریق مبادی مرزی استان 
در مدت یاد شده خبر داد و گفت: ۲ هزار و ۷۸۸ 
دستگاه از این تعداد از مرز نوردوز و ۲ هزار و ۶۵۱ 
دستگاه از طریق مرز جلفا اقدام به ورود و خروج 

از کشور کرده اند.

استانها


